EA６１７ＹＡ－７－24　（３/８"）ソケット
１．特　長
・１２ポイント
・クロム合金鋼、クロムメッキ仕上げ
２．サイズ
品番 対辺（mm）d1（mm） d2（mm） L（mm） t（mm） 重量（g）
EA617YA-7 7 10.5 16.5 24 12.5 19
EA617YA-8 8 11.7 16.5 25 13.5 19
EA617YA-9 9 13 16.5 25 13.5 19
EA617YA-10 10 14.3 16.5 27 15.5 20
EA617YA-11 11 15.6 16.5 27 13.7 21
EA617YA-12 12 16.9 17.5 28 14.4 24
EA617YA-13 13 18 17.5 30 16.1 25
EA617YA-14 14 19.4 17.5 30 15.8 28
EA617YA-15 15 20.6 19 31 19.2 30
EA617YA-16 16 21.7 19 31 18.9 33
EA617YA-17 17 23 19 31 18.6 37
EA617YA-18 18 24.2 19 32 19.3 39
EA617YA-19 19 25.2 19 32 19 39
EA617YA-20 20 26.2 20 34 20.7 51
EA617YA-21 21 27.7 21 34 20.5 53
EA617YA-22 22 28.7 21 35 21.2 61
EA617YA-24 24 31.5 24 35 21.2 92
L
t
d2d1